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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

بانک مرکزی عراق فعالیت مجدد 
بانک ملی ایران را ابلاغ کرد

کانــال ایبنِا رســانه بانــک مرکزی در مطلبی نوشــته اســت: بانــک مرکزی 
عراق در نامــه ای اعلام کرد که بــا توجه به تعهدات دوجانبــه، تعلیق مجوز 
فعالیت شــعبه بانک ملی ایران در این کشور متوقف شــد تا فعالیت بانک 

ملی در این کشور از سر گرفته شود.

نوشــت:  خــود  صفحــه  در   x اجتماعــی  شــبکه  کاربــران  از  اســکندریوم 
نشــنیدید؟  رو  انتخابــات  از  بعــد  دلار  شــدن  گــرون  شــایعه  کدوم تــون 
سوپردلال ها برای سود شخصی شون با این شــایعات تورم انتظاری درست 
می کنن؛ اگه مردم فریب شــون رو نخورن و تو بازی شــون وارد نشن جیب 

خودشون رو خالی و جیب دلال ها رو پر نمیکنن!

محمدعلی ســمیعی از کاربران شــبکه اجتماعی x در صفحه خود نوشت: 
اولیــن نمایشــگاه صنعــت هوایی پیــام با حضــور 100 شــرکت فعــال حوزه 
هوانــوردی برپــا شــد.  دســتاوردهای فناورانــه، نمایــش  پهپادهــا، توســعه 
ناوگان هوایی و ارتباط بخش صنعت با شــرکت های دانش بنیان توی این 

نمایشگاه به نمایش درآمده است.

با شایعات دلال ها گول نخورید

نمایشگاه صنعت هوانوردی ایران

رئیس جمهور برای هشتمین بار 
به خوزستان سفر کرد

  قدرشناسی ایذه ای ها
از رئیس جمهور 

 گره کور آزادراه قزوین-رشت باز شد

افتتاح مجموعه صنعتی پاک چوب در شوش

اســت:  نوشــته  خــود  صفحــه  در  محمــدی  نــام  بــا  کاربــری 
دکتررئیســی: تــا زمانی که مشــکل وجود داشــته باشــد خــود را 

موظف می دانم، به همه استان ها و شهرها سفر کنم.
رئیس جمهور برای هشــتمین بار به خوزستان سفر کردند و این 
جمعیت مردم همان ایذه ای اســت که براندازها مدت ها، آرزو و 

توهم اعتراضات و آشوبش را داشتند.

مصطفی رضایی بــا انتشــار فیلمی از اســتقبال خوزســتانی ها از 
رئیس جمهور در توئیتی نوشــت: خــادمِ ملــت در آغوش مردم 

قدرشناس ایذه.

ایســنا بــا انتشــار ویدیویــی در مطلــب نوشــته 
اســت: آزادراه منجیل-رودبــار باقی مانــده آزادراه 
قزوین-رشــت، با برخورداری از تونل ها و پل های 
زیــاد به زعــم مســئولان یکــی از پیچیده تریــن و 

ســخت ترین آزادراه های کشور به شــمار می رود، 
این مســیر با تأمیــن 2800 میلیارد تومــان، آماده 
بهره برداری است تا تردد هموطنان برای سفرهای 

نوروزی 1403 به شمال کشور را تسهیل کند.

علی فرحزادی از فعالان شــبکه اجتماعی 
x در صفحــه خود نوشــت: دیــروز جمعه 
در هشــتمین ســفر رئیســی به خوزستان 
مجموعــه صنعتــی پاک چــوب در شــوش 

افتتاح شد.

نهــال  اصلــه  میلیــون   102 کاشــت  بــا 
اکالیپتوس و اشتغال ۷00 نفر برای تأمین 
مــواد اولیــه خــط تولیــد ام دی اف، ایران 
بزرگ تریــن تولیدکننده ایــن محصول در 

منطقه میشه.

افزایش۲۸درصدی تسهیلات پرداختی بانک ها 
در ۱۱ماهه امسال

سینا احدیان فعال رســانه ای در توئیتی نوشت: تســهیلات پرداختی بانک ها در 11ماهه امســال 4۷94همت بود که در مقایسه با سال قبل 
28درصد افزایش داشت. از کل تسهیلات سهم ســرمایه  درگردش بنگاه ها ۷5.4درصد و وام های خرد25.6 درصد بوده است. سیاستگذار 

پولی باید در کنار تأمین مالی، ملاحظه کنترل نقدینگی و تورم رو هم داشته باشه که به نظر میرسه در توازن خوبی قرار داره.

استقبال قوم بختیاری
از رئیس جمهور

افتتاح پروژه های نیمه تمام 
در جمعه های کاری دولت

علــی نــادری، مدیرعامل ایرنــا در صفحه شــخصی خود نوشــت: 
از  حکایــت  رئیس جمهــور،  بــرای  قوم بختیــاری  بــاز  آغــوش 
قدرشناسی مردم ایذه دارد. قوم باغیرت، صبور و بزرگواری که با 
وجود محرومیت ها و کمبودها، تلاش های تفرقه افکنان را ناکام 
کرد. این دور از سفر رئیس جمهور به خوزستان برای عرض ادب 

و خدمت به این قوم غیور است. بنازمت پیا بختیاری

احمد قصری از فعالان رســانه ای در صفحه خود نوشت: باز هم صبح 
جمعه که همه خواب بودن رئیس جمهــور در حال افتتاح پروژه های 
نیمه تمام در یکی دیگر از شهرهای کشورمون بود؛ این بار خوزستان.

مسعود براتی، کارشناس تحریم شناســی و سیاست خارجی در واکنش به 
صحبت های اخیر بایدن درخصوص آتش  بس در غزه در توئیتی نوشــت: 
ایــن اظهارنظر بایــدن مشــخص می کند کــه امریــکا و رژیم صهیونســیتی 

چقدر از فرارسیدن ماه رمضان و بخصوص روز قدس می ترسند.

 بایدن می گوید آتش  بس
در غزه ضروری است!

نسل شجاع
کاربری با نام مهدی با انتشار عکسی از شجاعت یک کودک فلسطینی در 

صفحه خود نوشت: نسلی که فلسطین رو آزاد خواهد کرد ...

یکــی از کاربــران شــبکه اجتماعــی x در توئیتی نوشــته اســت: یــه زمانی 
ابرقــدرت برای خــودش گنده لاتی بود و کســی جرأت نداشــت بهش بگه 
بــالای چشــمت ابروئــه؛ الان کارش بــه جایی رســیده کــه یمن بــا پهپاد و 
موشــک، کشتی هاشــون رو می زنه و ایران محموله نفتی شــون رو توقیف 
می کنــه... داروی کــودکان پروانــه ای رو تحریــم می کنید؟ کشــتی تون رو 

میذاریم تو دیوار تا ادب بشید. 

 عاقبت تحریم کردن
داروی کودکان پروانه ای

سازمان بورس در آستانه سال نو 
خانه تکانی می کند؟

مهدی پناهی، ســردبیر خبرگزاری ایسنا در توئیتی نوشــته است: با پایان 
دوره ریاســت عشــقی، ســازمان بــورس در آســتانه ســال نــو خانه تکانــی 
می کنــد؟ مجید عشــقی رئیــس ســازمان بــورس 21 مهرمــاه 1400 با حکم 
شــورای عالی بورس، رئیس هیأت مدیره سازمان بورس و رئیس سازمان 

انتخاب شد اما دوره 30 ماهه عشقی یکشنبه هفته آینده تمام می شود.


